
 

 

DECRETO Nº 8508 

DE 16 DE JULHO DE 2019 

 

ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO Nº. 

8025, DE 21 FEVEREIRO DE 2018, QUE 

NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO DE 

DEFESA DO PATRIMÔNIO CULTURAL 

DE SANTOS–CONDEPASA, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

                            SANDOVAL DO NASCIMENTO SOARES, Prefeito.Municipal de  

Santos, em exercício, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

DECRETA: 

 

                            Art. 1º O Inciso IX do Decreto nº 8.025, de 21 de fevereiro de 

2018, passa a vigorar com a seguinte redação: 

 

                            “Art. 1º [...] 

                            V- Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano: 

                            Titular: Eliana dos Santos Mattar; 

                            Suplente: Ricardo Martins da Silva; 

                             [...] 

                             IX- Universidade Católica de Santos – UNISANTOS: 

                             Titular: Prof. Me. Fábio Eduardo Serrano; 

                             Suplente: Profª Me. Débora Blanco Bastos Dias;” 

 

                             Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação. 

 

                             Registre-se e publique-se. 

                             Palácio “José Bonifácio”, em 16 de julho de 2019. 

 

 

 

                                                               SANDOVAL DO NASCIMENTO SOARES 

                                                               PREFEITO MUNICIPAL – EM EXERCÍCIO 


